
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01/2019/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/02/2019 23/01/2019 06/02/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS A CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA,CONFORME 
TERMO DE REFERÊNCIA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente DEYSON SILVA DA COSTA

Responsável pela Informação DEYSON SILVA DA COSTA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ MARQUES JUNIOR

Responsável pela Adjudicação JOSÉ JAIR SILVA DE VASCONCELOS

Responsável pela Homologação JOSÉ JAIR SILVA DE VASCONCELOS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Jijoca de Jericoacoara

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

06/02/2019 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

05/02/2019 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

23/01/2019 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

23/01/2019 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

AVAM SERVIÇOS EIRELI - ME 18.640.470/0001-85 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e anexos- Locação de serviços pdf

Avisos de publicação pdf

1º adendo ao edital pdf

Ata da sessão pública e mapa comparativo de preço pdf

Proposta locavel pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://www.cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 14/12/2025 15:18:35



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Proposta opus pdf

Proposta avam pdf

Proposta k3 pdf

Proposta adequada avam serviços pdf

Termo de adjudicação pdf

Termo de homologação pdf

Câmara Municipal de Jijoca de Jericoacoara
Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

CNPJ: 69.727.519/0001-72

Av. Jericoacoara Nº 474 - Centro, Jijoca de Jericoacoara-CE

https://www.cmjijocadejericoacoara.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 14/12/2025 15:18:35


